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 Kuortaneen Kunto ry / suunnistus-hiihtojaosto on toimittanut kuntaan anomuksen 

erityisavustukselle Leimaus 2025 -tapahtuman suunnistusharjoitusten 
järjestämistä varten.  

 
 Anomuksessa tuodaan esille muun muassa seuraavaa: 
 
 Kuortaneen Urheiluopisto on yhdessä Kuortaneen Kunnon (KuKu) suunnistus-

hiihtojaoston kanssa saanut järjestettäväkseen mainitun valtakunnallisen 
tapahtuman. Tämä mittava nuorisosuunnistuksen (10-18 v.) koulutus- ja 
valmennustapahtuma tuo Kuortaneelle kesäkuussa 2025 neljän päivän ajaksi noin 
1 500 alan harrastajaa, joten sen suora ja välillinen merkitys on sekä 
Urheiluopistolle, KuKulle että Kuortaneen kunnalle merkittävä.  

 
 Tapahtuma tuo tunnettuutta Kuortaneen kunnalle ja boostia paikallisille 

palveluntuottajille jo tapahtuman aikana, mutta edellisen, vuonna 2017 
Kuortaneella järjestetyn Leimaus-leirin kokemusten perusteella 
heijastusvaikutukset näkyvät vielä vuosia myöhemminkin nuorten suunnistajien (ja 
heidän huoltajiensa) opinto-, valmennusleiritys-, loma- ja muissa valinnoissa.  

 
 Suunnistus-  ja hiihtojaoston sekä Urheiluopiston välisen yhteistyösopimuksen 

mukaisesti KuKun suunnistajat vastaavat leirin lajiharjoituksista Urheiluopiston 
huolehtiessa muista käytännön järjestelyistä kuten majoituksesta, ruokailusta ja 
oheisohjelmasta. Pienen seuran toiminnalle tämä on suuri haaste, jonka 
voittamiseksi on jo aloitettu kesäkuuhun 2025 saakka kestävä panostus. 
Kokonaisuudessaan jopa 12 henkilötyökuukauden suuruisen talkootyön lisäksi 
joudutaan turvautumaan myös maksullisiin ulkopuolisiin palveluihin ja hankintoihin, 
joista merkittävimpiä ovat leirillä tarvittavien suunnistuskarttojen päivitys, karttojen 
tulostuslaitteisto ja -materiaali sekä ratojen rakennustarvikkeet.  
 

 Samassa yhteydessä vahvistetaan paikkakunnan liikuntapaikkatarjontaa nyt ja 
myös tuleville vuosille karttapäivityksillä ja muilla panostuksilla. Niitä 
hyödynnetään jaoston oman kilpailu- ja harrastustoiminnan lisäksi myös esim. 
kaikelle kansalle järjestettyjen iltarastitapahtumien ja koulujen suunnistustarpeiden 
yhteydessä. 

 
 Jaosto anoo Kuortaneen kunnalta 10.000 euron tukea osaltaan kattamaan 

tapahtuman järjestämisestä koituvia suoria kuluja ja kohtuullista korvausta noin 12 
henkilötyökuukauden talkootyölle. Jaoston pysyväiskäytännön mukaan kaikki 
talkootyöllä kerätyt varat käytetään täysimääräisenä jaoston toiminnan 
pyörittämiseen, eikä kenellekään makseta työstä rahallista korvausta. 

 
 Jaoston anomus on lähetetty kunnanhallitukselle oheismateriaalina. 
  

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus  

1) myöntää Kuortaneen Kunto ry:lle Leimaus 2025 -tapahtuman 
suunnistusharjoitusten järjestämistä varten 6.000 euron avustuksen 
2) päättää, että avustus sisällytetään vuoden 2025 talousarvion kunnanhallituksen 
käyttötalousosaan. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 



 
Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 406 6645 
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